тверждаю:

а города Искитима

1***4 - В.Г.Пфейфер

ПРОТОКОЛ 13-
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«30» ноября 2015 г.
1. Место рассмотрения заявок:

:;:зоеибирекая область, город Искитим, улица Вокзальная, За.
2. Аукционист: Бондарева А.И.
3. Аукционная комиссия:

Председатель комиссии Завражин С В .
Член комиссии:

Зубарев Ю.А.
Л} кьянюк С.А.
Гусельников А.Я.

Повестка дня.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 01
декабря 2015г.

Предмет торгов: продажа земельного участка.
Местоположение земельного участка: Новосибирская область, г.Искитим,

л Элеваторная,
Кадастровый номер: 54:33:040299:49.
Площадь земельного участка: 1517 кв.м.
Разрешенное использование: для организации стоянки автотранспорта.
Начальная стартовая цена определена в размере: 50 800 (Пятьдесят тысяч

в семьсот) рублей 00 копеек
Шаг аукциона: 1524 (Одна тысяча пятьсот двадцать четыре) рубля 00

копеек

\ у к ц и о н н ая к о м ис сия ус та нов и л а:
Поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе.

ЛЬ
п п

ФИО Дата и время
подачи заявки

Регистрационный
номер заявки

I Общество с ограниченной
ответственностью НПК
«вернопропукт» в лице

09.1 1.2015
11 часов 20 минут

22

Дата поступления денежных
средеi в за участие в аукционе
30.10.2015г

Комиссия решила:

Заявка, поданная ООО НПК «Зернопродукт» соответствует требованиям
указанным в извещении о проведении аукциона № 13-15, в соответствии с п. 14
ст. 39.12. аукцион признается несостоявшимся.

В течение десяти дней со дня подписания протокола, направить ООО НПК
«Зернопродукт» три экземпляра проекта договора купли-продажи земельного
участка с местоположением: Новосибирская область, г.Искитим, ул.
Элеваторная, кадастровый номер: 54:33:040299:49, площадь земельного участка:

517 кв.м., разрешенное использование: для организации стоянки автотранспорта.

.Председатель аукционной комиссии:

Аукционист

-Пен комиссии: